Vtr̄ nales filij succedāt p̄ri ab itesta
to. **R.** **S**i legitimi n̄ sup̄sūt. nec legitia
diuīcti. tūc nales ab itestato succedunt
ī ouabz vncijs. ita tm̄ q̄ si m̄ sup̄test

uitilis ei portio de ipis ter. Qui vō sūt
ex dānato coitu ab oī prozsis bñficio
excludūt. ut. C. de nā. libe. Auten. li
cet. **A.** Ibi dī. Licet pri sine legitima
prole seu pente cui reliqui nccē ē dece
tenti nālibo libis torā subam ul' inter
vivos largiti. uel testamēto reliquere.

Q. si pentes dūtaxat ei supsint. legiti
ma pte pentibz relicta reliquū int nā
les distribui pmittit. **Ab** itestato vō.
cū desit soboles civilis. nec supsit dūyx
legitima. si nāles extant ex cubina q̄
sola fuerit 7 idubitato affectu dūicta
i ouas p̄ne sube vncias succedāt inē
eos si supst vitilis portio ter. **D.** mōi
eni nāles filios etiā pasci boni viti ar
bitrio nccē ē. **Vel** si legitimi extāt 7 suc
cedūt. vel diuge viua qlibet alij sūt he
redes. **Di** ḡ 7 pentibz parē pstant si
opus sit pietatē. **S.** q̄ ex dānato sunt
coitu oī prozsis bñficio excludār. **B.**
De h̄ mōi nālibz 7 etiā spurijs vide s̄
filius. §. 4. et 5. **Et** hēc de successiōibz
sufficiāt licz i multis locis alie osuetu
dines habeant.

Sed qd de osuetudine aliqz terraz
q̄ mortuo ali q̄ sine filijs oīs terre to
tū accipit. **R.** fm **Dostri.** Dico talē cō
suetudinē obseruandā si p̄scripta sit.
pōt. n. oīs allegare q̄ ab initio h̄ pactū
fuerit. q̄ ita sua erat. **A.** **Et** ad h̄ pbā
oī inducit osuetudinē q̄ est optia le
gū 7 dubioz inēpres. eē de osue. cū oi
lectus. fm eūdē **Dostri.** 7 i sū. eo. ti. q.
izi. **B.** **Leuid.** 25. **Terra** nō vendet
i p̄petuū. quia mea ē. 7 vos aduene 7
coloni mei estis.

Suffragiū de
functoꝝ. **Utrū** suffragia facta
p̄ defunctis psint exñtibz i purgatorio
hēs s̄. purgatorii. §. si.

Utrū suffragia facta p̄ mīstros ma
los psint defunctis. **R.** fm **Tho.** 7. **se.**
in 4. dif. 45. **Suffragia** p̄ malū mīstz
sūt triplici. p̄. s. velut p̄ actorē. sicut
q̄ sūt ex ppzio motu. 7 sic nō psunt
nisi forte ex dñti 7 p̄ accñs. in q̄tū per
eīyam mali hoīs pau pes excitati orāt
p̄ defunctis. 2. possūt fieri p̄ malum ut
ministrū publicū dei 7 totius ecclesie
sicut sacerdos q̄ celebrat missaz uel exe
quias mortuoz i ecclesia. **Et** q̄ ille in
telligit facē sub cui' noie siue cui' vice
fit. ut patet p̄ **Dyonisiuz.** 13. c. celestis
Jerarch. **In** ē q̄ suffragia talis sacerdo
tis quis sit peccator. psunt defunctis. 3.
pōt fieri p̄ malū vt mīstrū p̄uatu. s. p̄
uate psone d̄ mādato eiusdē. s. exñtis
i caritate. siue sit defūctus siue viuus.
7 talia psūt. sicut cū seru' in pctō exñs
q̄ dñq; opus misericordie facit ex p̄e
pto dñi caritatē hñtis. **A.** **Doc** veruz
nisi qs sciret malitiā mīstri. 7 nccitate
nō vrgēte faceret eū in suo ordine mi
nistrare. q̄ tūc iuolueret in eadē pdi
tione cū eo. ut s̄. ordinatus p̄. §. 2. **Et**
idē qd i h̄. §. nō. i sū. li. 3. ti. 34. q. 165.
B. **Magistri** p̄desent si etiā ministri i
caritate eēnt. q̄ tūc illa opa eēnt me
ritoria ex duabz ptibus. **Et** d̄ ista mā
aide s̄. missa. §. 7.